EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 44/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr no dia 03/10/2022 às 9h.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 30 de setembro de 2022

Dione Cristina Antunes

Presidente da Comissão

Decreto 61/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR – ZONA URBANA

Nº INSCRIÇÃO NOME
010 JOICE CAMILE DUDA

239 STHEFANY BRANDALISE

251 NAELÍ GABRIELI RODRIGUES BATISTA

237 HELENA TERLUK

203 MÁRCIA ROSILDA MARQUES DOS SANTOS

173 ANGÉLICA GONTARZ

080 YASMINE PIRES JONER CARDOSO

283 ROZELIA DOS SANTOS

094 ALANA VITÓRIA IAREK

041 JAQUELINE DROOG RUFINO

068 MAIARA CRISTINE PIRES

113 SABRINA KRISTAL SPITZNER

015 GEOVANNA CHAICOUSKI

260 ANA PAULA KUCZIRCA